[image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2013                                                                                                  № 51
г.Ханты-Мансийск

О награждении

За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи                    с 90-летним юбилеем со дня образования Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района                       от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

       1. Наградить Памятной медалью Ханты-Мансийского района                     «За выдающийся вклад в развитие района»:

	Переладову Галину
Филипповну
	социального работника консультативного отделения с. Нялинское Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Комплексный центр «Светлана»

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

И.о.главы
Ханты-Мансийского района		     		                           Р.Н.Ерышев
[bookmark: _GoBack]
image1.emf